



Nombre del Capitulo y/o dependencia gubernamental

24 de julio de 2018

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **INVI-DAF-CM-2018-0030**Objeto de la compra: **Material gastable.**Rubro: **Suministros de Oficina**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44122101	BANDAS DE GOMAS	UD	23.00	31.00	713.00
2	60121111	CARTULINA COLORES VARIOS	UD	15.00	9.00	135.00
3	44122101	CD EN BLANCO	UD	50.00	24.00	1,200.00
4	12181501	CERA PARA CONTAR	UD	30.00	34.00	1,020.00
5	44122119	CINTA ADHESIVA DE 3/4 P/DISPENSADOR	DOC	10.00	779.00	7,790.00
6	44122104	CLIPS DE PAPEL, GRANDES	CAJ	100.00	32.00	3,200.00
7	44122104	CLIPS DE PAPEL, PEQUEÑOS	CAJ	50.00	12.00	600.00
8	44121802	CORRECTORES DE ESCOBILLA	DOC	6.00	326.00	1,956.00
9	44121701	FELPAS AZULES MICRO 0,5MM**	DOC	5.00	241.00	1,205.00
10	44122011	FOLDERS FINANCIEROS DIF. COLORES 25/1	CAJ	5.00	1,121.00	5,605.00
11	44122011	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11	CAJ	80.00	307.00	24,560.00
12	44122011	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11, 25/1	CAJ	5.00	490.00	2,450.00
13	44121804	GOMAS DE BORRAR BLANCAS, MEDIANAS	DOC	1.00	71.00	71.00
14	44122107	GRAPADORAS METÁLICAS ESTANDAR, (MEDIANAS)	UD	50.00	307.00	15,350.00
15	44122107	GRAPAS PEQUEÑAS, 26/6, 5000/1	CAJ	100.00	42.00	4,200.00
16	44121701	LAPICEROS AZULES 12/1**	DOC	50.00	65.00	3,250.00
17	44121706	LÁPIZ DE CARBÓN 12/1**	DOC	5.00	65.00	325.00
18	44112004	LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11	UD	150.00	44.00	6,600.00
19	44112004	LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8	UD	150.00	22.00	3,300.00
20	14122106	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	900.00	210.00	189,000.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

22	14122106	PAPEL BOND 8 1/2 X 13	RESMA	50.00	314.00	15,700.00
23	14122106	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	RESMA	40.00	313.00	12,520.00
24	14122106	PAPEL P/ MÁQUINA SUMADORA 100/1	UD	100.00	24.00	2,400.00
25	44122110	PEGAMENTO EN PASTA 74 ONZAS	DOC	2.00	992.00	1,984.00
26	44122110	PEGAMENTO LÍQUIDO 33 ONZAS	DOC	2.00	1,020.00	2,040.00
27	44121612	PERFORADORAS DE DOS HOYOS	UD	10.00	295.00	2,950.00
28	44121604	POST-IT GRANDES 3X5	DOC	15.00	340.00	5,100.00
29	44121604	POST-IT MEDIANOS 3X3	DOC	20.00	227.00	4,540.00
30	41111604	REGLAS PLÁSTICAS PARA OFICINA	UD	30.00	9.00	270.00
31	32101622	MEMOERIA USB 64GB	UD	3.00	2,260.00	6,780.00
32	44121716	RESALTADORES AMARILLOS GRANDES	DOC	2.00	199.00	398.00
33	44121613	SACA GRAPAS	UD	30.00	24.00	720.00
34	44121613	SOBRES MANILA 9 X 12, 500/1	CAJ	2.00	2,065.00	4,130.00
35	44122012	TABLILLAS DE APOLLO CON SUJETADOR DE HOJAS	UD	50.00	68.00	3,400.00
36	44121618	TIJERAS MEDIANAS PARA OFICINA	UD	50.00	35.00	1,750.00
37	44121904	TINTA AZUL EN GOTERO PARA SELLOS	UD	30.00	35.00	1,050.00
38	44122119	CINTA ADHSIVA ANCHA TRANSPARENTES	DOC	5.00	625.00	3,125.00
39	44121802	CORRECTORES LÍQUIDO TIPO LÁPIZ	DOC	2.00	369.00	738.00
40	44112004	LIBROS RECORDS DE 300 PAGINAS	UD	20.00	250.00	5,000.00
41	44112004	LIBROS RECORDS DE 500 PAGINAS	UD	30.00	350.00	10,500.00
42	44121708	MARCADORES NEGROS	DOC	2.00	185.00	370.00
43	44121708	MARCADORES AZULES	DOC	2.00	185.00	370.00
44	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS Y 2 PULGADAS, AZULES	UD	40.00	1,785.00	71,400.00
45	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS Y 1 1/2 PULGADAS, AZULES	UD	40.00	1,517.00	60,680.00
46	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS Y 3 PULGADAS, AZULES	UD	40.00	2,478.00	99,120.00
47	44122003	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS Y 4 PULGADAS, AZULES	UD	40.00	4,690.00	187,600.00
48	44121615	GRAPADORA GRANDE	UD	5.00	8,920.00	44,600.00
49	14122106	PAPEL BOND 11 X 17	RESMA	10.00	510.00	5,100.00
50	44121708	MARCADORES VERDES	DOC	2.00	185.00	370.00
51	44121615	GRAPAS DE 1/2	CAJ	10.00	135.00	1,350.00
52	44122027	ARCHIVO ACORDEON 8 1/2X11	UD	5.00	490.00	2,450.00
53	44122003	CARPETA DE 5 PLGS. 3 ARGOLLAS	UD	40.00	570.00	22,800.00
54	44121634	ROLLO PAPEL DOBLE HOJAS	UD	24.00	55.00	1,320.00
55	82121902	ESPIRAL 5/8	UD	50.00	6.00	300.00
56	82121902	ESPIRALES DE 1/4 BLANCOS	UD	100.00	4.00	400.00
57	82121902	ESPIRALES DE 1/4 TRANSPARENTES	UD	100.00	3.00	300.00
Total:						(859,465.00)

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Alma mater esq. Pedro Henríquez y Altar de la patria	Total de ítemes	Al recibir la orden



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones